
g *CStsEAL"shp3<

FXER

Sata e krijinrrit: 26.S1.3"999

$xPg K02715434Il{

$tatusi juridik: SFA.P"K

Veprimtaria hryesore: NbERT'IME RRUGE

&floxaedFra rap*rtuese ne lek

FASQVRAT FSSYAI{CIARE INDMDLAtE PER
FEEEIDUT}HEFT

#1,r.#1/2cCI8 - 3L f 1?"12008

FIER me 11.O2.2OO9



" COBIAL " shpk
1. Bilanci Kontabel idates 31.12.2008

Ne lek
Shenime viti 2008 viti 2007

AKTIVET
I AKTIVE AFATSHKURTRA 345,719,202 227,445,448
1 Aktive monetare all,2 85,164,129 53,841,2O7
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregt.

I
{il}

- Dcilvativet
- Aktivet e mbaitura per treqetim

3 Aktive te tiera financiare afatshkurtra 260,289,073 169,628,241
(i)

(ii)

(iii)
(iv)

Ll o g a r / Ke r k e s a t e a I k el y,qs! rn e
Llogarl/Keykesa te tjera te 4f!9Upp!me
lnstrumenta te tjera boy4ly
lnvestime te tiera financiare

bl1 179.538.441 168,495,01 1

1 ,1 33,230cl1-4 56,291,473
dl1 24,459,159

4 lnventari e 266,000 3,976,000
(r)

(ii)

(iil)

(iv)

(v)

(vi)

5

b
7

Lendet e para
lventari I imet ane aitOittnznet

3,450,000
526,000el1 266.000

Prodhim ne proces
Produkte te gatshme

Mallra per shitje
P arapag es at pe r fu r n i zlmg
Aktivet biologjike afatsh kurtra
Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitje
Parapaqimet dhe shpenzimet e shtvra
Totali i Aktiveve Afatshkurtra fl) 345,719,2O2 227,445,448

1/
il Aktivet afatgiata a 88,553,013 83,320,557
1 lnvesti met f i nanciare afatgiata
(i)

(i i)

(iii)
(iv)

Pjesmarrje te tjera ne njesltg lgn!1pllvara
Aksione dhe investime te tjera ne pjesemarrje
Aksione dhe letra te tjqry ryejB19 _
Lloqari/Kerkesa te arketueshme afatqiata

2 Aktive afatq iata materiale a 89,553,013 83,320,557

0)
(i i)

(iii)

(iv)

3

4

(i)

(i i)

(iii)

,5,6

Toka al1 2.000.000

82,889,842
430,715

;/

Ndertesa
Makineri dhe paiisie al2 85.702.395
Aktive te tiera afatgjata materiale (me vl.kontab.) al3 850.618
Aktivet biologjlke alqlglqla
Aktlvet afaJgja q iomaterlele
Emri i mire
S h pe nzi met e zhvi I ! ! m 4!

Aktive te tjera a!41gjatq jqm4lgltgle
Kapital aksionar i papaquar

Aktive te tiera afatqiata
Totali i Aktiveve Afatgiata (ll) 88,553,013 83,320,557

TOTALI I AKTIVEVE (l + ll) 434,272,215 310,766,005

nT KNNT.lBL
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DETYRIMET DHE KAPITALI viti 2008 viti 2007

Detyrimet afatshkurta 280,056,095 177,976,078
1 Derivativet
2 Huamarriet a 19,998,246
(i)

(ii)
(ii i)

Huat dhe obligacionet afatshku rtra al1 19,998,246
Kthimet/Ripagesat e huaue gfatSjelA _

Bono te konvertueshme
{? Huatdhe parapaqimet b 260,057S49 ..--4#7SF6,O7g

(i)

(ii)

(i ii)

(iv)

(v)

4
5

Te pagueshme ndaj fu rnilg1'gye
Te pagueshme ndaj punonjesve

bl1 254,596,306 153,374,633
5,056,398
9,545,047

10,000,000

b12 1,469,248
Detyrime tatimore
Hua te tjera
Parapagimet e arketuara

b13,4 3,992,295

Grantet dhe te ardhurat e shtyra
Provizionet afatshkurtra
Totali i detyrimeve afatshkurtra (l) 280,056,095 177,976,O78

Detyrime afatgjata
1

(i)

(ii)

2

3
4

Huat afatgjata

Bonot e konvertueshme
Totali 1

Huamarrje te tjeia aiatglata
Provizionet afatgjata
Grantet dhe te ardhurat e shtvra
Totali i detyrimeve afatgiata (ll)

,/ Totali i detyrimeve 280,056,€19r T7T876,978

ilt KAPITALI 154,216,120 132,789,927

1

2

Aksionet e pakices (perdoret vetem ne pasqyrat
financiare te konsoliduara)
t<apiiati qe i peirei aksionereve te shoqerise
meme (perdo1e!vete4le lf !q Kqlqgllqleqql
Kapitali aksionar i t i,e+s,ooo

4,2A4,280
45,439

i+,ogs,zoa

127,800,000
Primi iaksionit
Niesite ose aksionet e thesarit (negative)
Rezerva statusore
Rezerva liqiore 4,944,488
Rezerva te tjera
Fitimete painpeinOqq 

- 

-*
Fitimi (Humbia) e vitit financiar

45,439

21.426 193

Totali i Kapitalit (lll) 154,216,120 132,789,927

TOTALI I DETYRIMEVE E KAPITALIT (1, ll, lll) 434,272,z',|.5 310,766,005

\'{
ADMINISTRATORI I SHOQERISE
FLAMUR PAZAJ
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,, COBIAL " ShPK

ADMINISTRATORI I SHOQERISE

(0 t. Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve per periudhen
01 Janar - 31 Dhjetor 2008

Ne lek

lC,..l.
FLAMUR PAZAJ
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1

4

5

o

7

8

9

10

11

Nr.

14

15

l6

2

J

12

12 1

122

12.3

12.4

13

lPershkrimi i elementeve
I

lsrritlet neto
I

lTe ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit

lNdryshimet ne inventarin e produkteve te gateshme dhe
lprodhimit ne proces
I

I Materialet e konsumuara
I

lKosto 
e punes

I

l-pagatepersonelit
I

| 
- te tjera personeli
- shpenzimet per sigurimet shoqerore dhe

shendetesore

Amortizim i d he zhvleresimet

Shpenzime te tjera

Totali i shpenzimeve (shuma 4-7)
Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+l-3-
8)
Te ardhura dhe shpenzimet financiare nga njesite e
kontrolluara

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet

Te ardhuart dhe shpenzimet financiare
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime te
tjera financiare afatgjata

Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi

Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit

Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare
Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare
(1 2.1 + l -1 2.2+ t -1 2.3+ I -1 2.4)

Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13)

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

Fitimi/humbja neto e vitit financiar (14-15)

tm(

el4

e/5

e/6

e/8

e/9

e/10

el11

el7

viti 2008

471,604,597

271tg14\ggg

26,699,293

22,131,661

4,567,622

19,666,912

121,546,884

439,727,977

31,976,620

002,167

6,360r815

7,362,992

30,874,453

3,087,445

21,426,193

vita 2007

331r452,9q6

140,207,191

18,969,691

15,505.087

3,364,604

10,541r596

11?]33349
311p51,827

19,601 ,139

36,514

1pl!!e14

1,051,429

19,637,653

3,927,531

14,695,209



--1'
-{l

{fl.}
.tu -"b !:]'q 

-- -t-r

l:F
&.

a
l4J

\t

coe
T'f
L
o
o.
Lo
CL

o#oo>o
i.9R/o :(oE

.=o
6'=

so
gE
o, .'

AE
N(E't -,
Or
-oo
(g
L

cto
(l,
(L

C'i
j

t
-L-
V)
c)-
x

rrj
I

E.
E

od

uJratr
EE
lll *
ood
9=;
ur-
EoF
E
Iz
=o

.\te
v
j
Surnz
8E
=F

J
_<
ca
c)
LJ

2
s
J

u.
.Lrl
tL

o
E
q)

E
q)
o
L
o)

s#.$'
(gT Ne(,)O
=F!FCIL6 0t_

9e
b.s
(l)o
EH

rO
8.s
EO

=3ra
.gg

,f-c(E
U g B'E'TETE=o o-

YE

'!9*P o'x6E.9
N.=-o(gotrE,E

PE
E*E
.- .=

E.9'=oo.x

L

EP
(Eu)vf;

6tol
o,
@\
ol
a)

CD
C')
$-
rO
sf

cf)
O)

(o
N
\i--

N

o
OI

d
o{
sf
rJ)

e)
o)

d(\t
r+-

ot

oool
rO
o)
@^
sf

o
@
C\l
<foot
\f

oo
o-
rO
sfo
ct

oo
ct
o
.9
E'

(Y)

(1,

E
'E
o
:q
No

@
Onl
Ir)
o)(o-
<i'

cf)
o)
(o
c\l
n^

N

oo
o-
oo
co-
t-
ot

ooo(\t
E:
o
C')
o
N

'1D.
o_:
GE
o_
(g

j

o
o
-c.
Lo
F

(6
ao
_c-

_caoc
.9al<
(s

o'-
o
m

q)

E

(D
<t
q)
c
E
o
U)

(g
LF

-)
C'

:-
E
a
(D

a)l
>l'-r
ol>r
ol
NIoi(ri

(6
c
.o
U)
J
(s
.=
$
=o
(s

:
E
o
E
Ltl

o
(U

o
No
q)
c
o
E.C
o
ac
(s

F

(6
f

=oo
'.=

.9o.N
o

o_

(s
J
E
E
o_
o)

c)

0)

E
_c
a

E
.:
i<
a)

q)
-o(s
coi<

(d
f
(d
Yoro
L
(6

=o
(6
o
c)

o
coo

c)
co
o
N
q)

oc
o
E

E
f'=
o
3
o
oc
-E
u-

E

(9
o
E
'E
o



viti

Pasqyra e fluksit monetar 2008 2007

A Fluksi i parave nga veprimtarite e shfrytezirnit 102,726 112,472

1 Mietet monetare (MM) te arketuara nqa klientet 554,882 440,092

I (MM) te paquara ndaifurnitoreve dhe punoniesve (406,382) (304,3971

J (MM) te paguara nga veprimtarite (5,453) (1,6e6)

4 lnteresi I oasuar 1 ,417)
EJ lnteresi larketuar 415 36

6 Tatim mbifitimin I paquar (3,202) (7,158

7 Tvsh e aaouar (19,128) (7,743

8 Tap I aaquar (7,681) 1.784

I Siqurime shoqerore te paquar (6,928) (3,813
.i0 Taksa (2,380) 1,065

MM neto nga veprinntarite e shfrytezimit 142,726 112,472

a Fluksi rnonetar nga veprimtarite investuese (24,620)

11 Bierie e niesise se kontralluar X minus Barate e arketuara

12 Bleria e aktiveve afatqiata materiale (24 620\

IJ Te ardhural nqa shitia e paiisieve

i4 lnteresi I arketuar

Dividentet e arketuar

MM neto te perdorura ne veprimtarite investuese (24,620)

L Fluksi monetar nga aktivitetet financiare (46,783) (104,000)

to Te ardhura nqa emetimi t kapltalit aksionar

17 Te ardttura nqa huamarrie afatshkurtra 19,998

1B lnstrumenta te tiera borxhi e4.459\

19 Detvilme ndaiortakeve (104,000

2A Te dreita ndaiortakeve (40,565)

21 Te dreita ndai institucianeve bankare 101

Paoesat e detvrimeve te oerase financiare

IJ Diviciente te paquar

L+ Parapagime per sherbime 1,858)

MM neto pendorur ne veprinrtarite financiare i46,783) (104,0001

Rritia I renie neto e rnleteve monetare 31,323 8,472

Mjete rnonetare ne fillim te periudhes kcntabei 53,841 45,369

Miete rnonetare ne fund te Beriudhes kontabel 85,164 53,841

" COBIAL" shpk

4. Pasqyra e flukseve te parase per periudhen
01 Janar - 3f Dhietor 2008

ADM INISTRATORI I SI{OSERISE
FLAMUR PAZAJ
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COBIAL " SHPK

FIER

SHENIMET SHPJEGUESE

e Politika kontabel

Shoqeria per hartimin e pasclJ/rave financiare per periudhen
U IAI I2OOB-7L I 12l2OO8 eshte mbeshtetur ne Standartet Kombetare
te Kontabilitetit te Shqiperise.

--
Pasryra e te ardhurave dhe shpenzimeve eshte 

"ip"* 
-ri"!il an'"

eshte hartuar sipas te drejtave dhe detyrimeve te konstatuara.
Pasqyra e fluksit te parase eshte paraqitur me metoden direkte.
Mjete monetare ne arke dhe banke jane raportuar me vleren e drejte.
Kerkesa te tjera te arketueshme afat shkurtra jane paraqitur me vleren
e tyre neto te realizueshme.
Detyrimet tatimore afat shkurtra jane paraqitur me vleren e tyre neto
te realtzueshme.
Kapitali aksionar eshte paraqitur me vleren kontabel e kuotave te
kapitalit.
Rezerva te tjera jrne paraqitur sipas vendimit te ortakeve te shoqerise
ne perputhje me statutin e saj.
Fitime / humbja e vitit financiar eshte e barabarte me fitimin e
raportuar ne pasqyren e te ardhurave dhe shpenzimeve.
Pasryrat financiare krahasuese te vitit 2OO7 jane pergatitur sipas
kerkesave ekzistuese te kontabilitetit.

--->-------: i ''---..----

. Shenimet qe shpjegojne zetat e pasqyrave kryesore

Ioo

\l

\{

I. AKTIVET AFATSHKURTRA
a-Aktivet monetare

1. banka per shumen
2. arka per shumen
Totali I aktiveve monetare
vleren e drejte.

82.963.917 leke
2.2OO.21 1 leke

85.164. L29 Ieke te pasqyruara me

ONTABI-L
IZUA R

F il lPi
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1

b-Llogari kerkesa te arketueshme
1. Kliente per sherbime (sit. me institucione )

- 2. Kliente per mallra_dhe-sherbime
Totali I kerkesave te arketueshme

c-Llogari kerkesa te tjera te
1. furnitore per sherbime
2. furnitore per aktive afatgjata
3. tatim mbi fitimin (teprica debitore)
4. Te drejta dhe detyrime ndaj ortakeve

Totali I kerkesa te tjera te arketueshme

d-Instrumenta te tjera borxhi
1. Borxhe afatshkurter ndaj te treteve

Totali i instrumenta te tjera borxhi
e-Inventari

f .inventari i imet dhe amballazll-
Totali i inventarit

I _ DETYRIMET AFATSHKURTERA

a-Huamarriet
.-tOver draft marre nga-liffta Bank-

Totali I huamarrjeve afatshkurtra

arketueshme afat shkurtra.

L72.071.810 1eke.
7 .466.63 1 leke -

t79.539.441 leke

1{

TI.AKTIVET AFATEIATA
a- Aktive afatgiata materiale

l.Toka 2.000.000 leke.
2.Makineri , pajisje e mjete transporti 85,702,395 leke
3.Aktive te tjera afatgjata (pajisje zyre dhe info.) 850.618 leke

Totali I aktiveve afatgiata 88.553.013 leke
Shenim :

Aktivet afatgjata jane te shprehura per vleren kontabel te mbetur "

1.858.450 leke
22.619.52O ieke

I .248.0 13 leke .

30.565.490 leke.
56.29L.473 leke

24.459 .159 leke
24.459.159 leke

266.000 leke
266.o,o,u^ leke

1,9.:99€.246 leke*.
t9,998,246 leke

\t

/' ,4
/,UXS8N KONTABEL

,UlaA+To R tz uA Ru'-TrJRETA FrLrP,
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b-Huat dhe parapagimet
1.Te pagueshme ndaj furnitoreve
2.Te pagueshme ndaj punonjesve
3.Detyrime ndaj Sigurimeve shoq.shendet
4.Detyrime ndaj shtetit

-Tvsh
- Tatim mbi te ardhurat personale

Totali I Hua dhe parapagimet

254.596.306 leke
I.469.248 leke

557 .376leke
3.434 .919 leke
3.3 1 2.548 leke

L22.371 leke
260.o57.849 leke

\t
c-Kapitali

.---e---:---:-- i 
*:'

Ne 000/ leke

Shoqeria per vitin 2008 ka dale me rezultat
2I.426.193 leke .

pozitiv per shurnen

e-Te ardhurat dhe shpenzimet per o 1 | al l2oo$-gL I t2l2oog

1.Te ardhurat nga sliftlet neto ---<- -:
Jane te ardhurat e realizuara nga kryerja e punimeve me entet

shtetorore dhe Fondin e Zl'rvlllirnit sipas situacioneve te paraqitura
gjate vitit qe zene shumen 439.023.910 leke , si dhe te ardhurat nga
shitja dhe sherbimi me te trete qe zene shumen 32.580.687 leke.

Pra totali I te ardhurave nga shitjet neto per shoqerine eshte
47L.6O4.597 leke.

2.Materialet e konsumuara
Materialet e konsumuara jane materiale te para te perdorura per

ndertimin e rrugeve ,furnitura si nafte ,pjese kembimi .v:rjra
,siguracione ,telefon etj qe zene shumen 27tr8141898 leke .

K 0 N Trx B [L
RIZUA R

1l

\t

Nr Emertimi
Kapitali I

nenshkruar
Rezerva
lioiore

Rezerva te
tiera

Fitime I
humbje te
mbartura

Fitimi/himbje
e vitit Total

1

Gjendja me
31.12.2007 113.845 4.204 46 14.695 132 79A

.) Shtesat per 2008 13.955 740 21.426 36 121

J Paksimet ner 2008 14.695) (14 ft95\

4
Gjendja me
31.12.2008 127.800 4.944 46 21.426 154.216

il-tpl .
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S.Kosto e punes
-pagat e personelit ne shumen
-sigurimet shoqerore ne shumen

Kosto e punes ne total

S.Shpenzirne te tjera
-Situacione nga te trete (nenkontraktor)

- -Transport me te tre6---
-Riparime
- Shpenzime per kancelari,noteri zime
dhe dok.tenderi
-Ana]rza
-Sigurim kontrate
-Sigurime mjetesh
-Sherbime financiare
-Komisione bankare
-Telefon
-Shpenzime kredie
-TAkse per aktivitetet te burimeve natyr
-Taksa bashkie
-Takse pastrimi ,vendore ,pasurie
-Taksa automjetesh

22.131.661 leke
4.567 .622 leke

26.699.283 leke

12L,546,884 leke
III,397,503 leke

33-?99rtek€- t *:-

72.620 leke
259.465 leke

60.000 leke
4.048.678 leke
| .346.57 9 leke
1. 140.000 leke

337 .4O8leke
330.502 leke
l4l.48O leke
50.000 leke
88.500 leke

3 15.000 leke
1.925.850 leke

4.Amortizirne dhe zhvleresime 19,666,912leke
- Amortizirni I aktiveve afatgjata materiale 19.406.912 leke
- Amortrzirnt I inventarit te imet 260.000 leke

\{

\t -6.'Fitimi/humbja nga-$epri{ataria-kryesore _-->:=--:+-: t

Nr EMERTIMI VITI 2OO8 vrTr 20,07 NDRYSHIMI

I Te ardhura 471.604.597 33t.452.966 140. 151 .63 i

2 Shpenzime 439.727.977 311.85r.827 r27.876.150

Rezultati 3L.A76.620 19.601.139

Shoqeria per vitin 2OO8 ka dale me fitim nga veprimtaria kryesore
per shumen 3I.876.620 leke .

KONTABEL
RIZUA R

rT^ gtttPl
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7.Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi L.oo2.L6T leke.
\t -Shpenzime per interesa kredie 1 ,416.726leke

-Te ardhurat nga interesat bankare 414.559 leke-l->--

8.Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare .

- Shpenzime per gjoba 6.360.815 leke

9.Totali I te ardhurave dhe shpenzimeve financiare per vitin
2OO8 eshte 7.362.982 leke.
lo.Fitimi para tatimit eshte 30.874.453 leke.
ll.Fitimi neto i shoqerise eshte 2L.426.199 leke , pasi ne te
jane zbritur dhe shpenzimet per giobat te cilat nuk jane objekt i
fiskut .

. Shenime te tjera shpjeguese
Pasqyrat financiare jane individuale jane hartuar nga profesionist
kontabel te miratur e cila eshte e_pavarur nga shoqeria.

HARTUESI ADMINISTRATORI

\t

FLAMUR PAZAJ
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RAPORT I AUDITUESIT TE PAVARUR
Mbi auditimin e pasqyrave;financiare te 'COBIAL" sh.p.k te vitit 2008

(Mbyllur me 3 I /l 2/2008)

Per Asamblene e ortakeve te shoqerise

"COIJIAL" Sh.p.k
Lugj tt : Apol lonia. l''ier.

Tc nderuar Zotirini!

Ne kerni audituar pasqyrat financiare bashkengjitur te shoqerise "Cobial" Sh.p.k, te cilat pdrfshijne
Bilancin Kontabel me date 31 dhjetor 2008, pasqyren e te ardhurave dhe shpenzitneve, pasqyren e

ndryshirneve ne kapitalet e veta, pasqyren e flukseve te parave dhe shenimet shpjeguese p€r ushtrimin
e mbyllLrr ne ate date, si dhe nje pdrmbledhje te metodave kontabel te rendesishme dhe shenime te

t jera.

Drejtimi eshte pergjegjes per pergatitjen dhe paraqitjen e sinqerte te ketyre pasqyrave financiare. Kjo
pergjegicsi perfshin: hartirnin, venien ne zbatirn dhe mbajtjen e kontrollitte brendshem te pershtatshem
per pergatitjen dhe paraqitjen rne sinqeritet te pasqyrave financiare qe jane pa anomali materiale, qofte
per shkak te mashtrirnit ose te gabirnit, per te zgjedhur dhe zbatuar metodat e pershtatshme kontab€I, si

dhe per te bere gr,Tuarlet kontabel qe jane te arsyeshme per rrethanat e dhena.

Pergjegjesia jone eshte qe te shprehim nje opinion per keto pasqyra financiare bazuar ne auditimin
tone. Ne kemi kryer auditimin ne perpLrthje me Standartet Nderkombetare te Auditimit. Keto standarte

kerkojne qe ne te zbatojme kerkesat etike dhe te planifikojme dhe kryejme auditimin tone per te marre

siguri te arsyeshme nese pasqyrat financiare jane pa anomali materiale.

Auditimi perfshin kryerjen e progedurave per te marre evidence auditimi rreth shurnave dhe

informacioneve te dhena ne pasqyrat financiare. Progedurat e zgjedhura varen prej gjykirnit te

audituesit, dr-rke perfshir€ vleresimin e rreziqeve per anornali materiale ne pasqyrat financiare, qofte per

shkak te mashtrimit ose te gabirnit. Ne berjen e ketyre vleresimive te rrezikut, audituesi merr ne

konsiderate kontrollin e brendshem perkates te entitetit ne pergatitjen dhe paraqitjen me sinqeritet te
pasqyrave financiare ne menyre qe t€ hartoje progedurat e auditimit qe jane te pershtatshme per

rrethanat, por jo per qellirnin e shprehjes se opinionit per efektivitetin e kontrollit td brendshdm td

entitetit.

Auditimi giithashtu perfshin vleresimin e pershtatshmerise se metodave kontabel te perdorura dhe

llogiil<en e gmuarjeve kontabel te bere nga drejtimi, si dhe per vleresirnin e paraqitjes se pergjithshme

te pasqyrave f-inanciarc.

Ne besojnre se evidenca e auditimit qe ne kerni marre €shte e mjaftueshrne dhe e pershtatshrne per te

dhene bazal e opinionit tone te auditirnit.

Sipas opinionit ton6, pasqyrat linanciare japin njd imazh tE v6rtet6 dhe td sinqerti tE gjendjes
linanciare td shoqdrisd < Cobial > sh.p.k m€ 31 dhjetor 2008 dhe td rezultatit financiar tE saj dhe

tE flukseve ti paras6 p6r ushtrimin e mbyllur nE atd dat6, ni pdrputhje md Standartet
Nderkombetare te Raportimit Financiare dhe parimet e pergjithshme te pranuara per to.
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